PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 1788 от 23.05.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 13.05.2010

№ 1379 «О создании координационного

совета по инвентаризации и приведению

в надлежащее состояние ограждений

всех типов, расположенных

на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.05.2010 № 1379  «О создании координационного совета по инвентаризации и приведению                    в надлежащее состояние ограждений всех типов, расположенных на территории города Сургута» (с изменениями от 11.11.2010 № 3387) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _______

Состав

координационного совета по инвентаризации и приведению в надлежащее

состояние ограждений, расположенных на территории города Сургута
	Базаров
Владимир Васильевич
Кочетков
Вадим Владимирович
Кичигина

Наталья Борисовна

	-

-

-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города, председатель совета
заместитель директора департамента городского хозяйства Админист-рации города, заместитель предсе-дателя совета
ведущий инженер отдела перспективного развития дорожно-транспортного хозяйства департамента городского хозяйства

Администрации города, секретарь комиссии

	члены совета:

	Сеничев

Виктор Михайлович
Газизов

Игорь Геннадьевич

Анохин

Андрей Семенович

Прилипко

Олег Васильевич
Фокеев

Алексей Александрович

	-

-

-

-

-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Админист-рации города

начальник отдела по содержанию, ремонту автомобильных дорог

и благоустройству департамента

городского хозяйства Админист-рации города

председатель комитета по природопользованию и экологии Администрации города

директор департамента имущественных и земельных отношений

Администрации города

директор департамента архитектуры и градостроительства Админист-рации города

	Смычков

Игорь Витальевич

Богач

Роман Алексеевич

Кунгуров

Андрей Михайлович

Гребешок

Константин Сергеевич

рабочая группа:

	-

-

-

-

-

	заместитель директора муниципального казённого учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

директор муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

начальник ГИБДД УМВД России
по городу Сургуту (по согласо-ванию)
директор Сургутского филиала  бюджетного учреждения «ЮграУпрАвтоДор» ХМАО – Югры

(по согласованию)

назначенные руководителями работники департамента городского

хозяйства Администрации города, департамента архитектуры и градостроительства Администрации

города, департамента имущест-венных и земельных отношений

Администрации города, комитета

по природопользованию и экологии Администрации города, ГИБДД УМВД по городу Сургуту (по согласованию), Сургутского филиала  бюджетного учреждения «ЮграУпрАвтоДор» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию), муниципального казённого учреждения «Дорожно-транспортная дирекция», муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»